



KUJCP010WY8J

číslo smlouvy objednatele: SDL/OREG/792/17

číslo smlouvy zhotovitele: S18 – 017 - 0146

DODATEK Č. 4 KE SMLouvĚ O DíLO

Smluvní strany:

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
bankovní spojení: ČSOB a. s., České Budějovice
číslo účtu: 250000302/0300
zastoupen: Mgr. Ivanou Stráskou, hejtmankou Jihočeského kraje

(dále jen „objednatel“)

a

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Odštěpný závod: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 48035599
DIČ: CZ48035599
bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., České Budějovice
č. účtu : 994404-0147137001/0800
zápis v obchodním
rejstříku: Krajský soud v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 8032
zastoupen: Ing. Ivanem Šotem, vedoucím odštěpného závodu

(dále jen „zhotovitel“)

I. Úvod dodatku

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy o dílo č. SDL/OREG/792/17 ze dne 21. 12. 2017, ve znění dodatku č. 1 ze dne 19. 6. 2018, dodatku č. 2 ze dne 9. 10. 2018 a dodatku č. 3 ze dne 8. 7. 2019, jejímž předmětem je zhotovení díla s názvem „**Modernizace přístupu k hraničnímu přechodu CZ/AT Zadní Zvonková - Schöneben**“ (okr. ČK). Důvodem změn jsou vícepráce a doba plnění předem odsouhlasené objednatelem a technickým a autorským dozorem stavby a dohoda obou smluvních stran tak, jak jsou zachyceny ve Změnovém listu č. 5 a 6, který je nedílnou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě. V důsledku této změny se mění článek III. **Doba plnění odst. 1 písm. b)** a článek IV. **Cena za dílo, odst. 1 smlouvy.**

II. Předmět dodatku

1. Smluvní strany se dohodly na změně článku III. Doba plnění, odst. 1 písm. b) smlouvy, když se ruší původní znění článku III. Doba plnění, odst. 1 písm. b) smlouvy a nahrazuje se novým zněním.

Původní znění článku III. Doba plnění, odst. 1 písm. b) smlouvy:

*Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla: dle harmonogramu stavebních prací, který je přílohou této smlouvy.
(Pozn. Dle harmonogramu 186 kalendářních dnů.)*

Konec doby podle písm. b) připadá na den, který se pojmenováním shoduje se dnem, na který připadá skutečnost, od níž se do doba počítá (tj. den předání a převzetí staveniště).

Nové znění článku III. Doba plnění, odst. 1 písm. b) (ve znění tohoto dodatku č. 4 smlouvy)

Termín dokončení stavebních prací a termín předání a převzetí díla, tj. protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla, bude do 216 kalendářních dnů od předání staveniště.

Konec doby podle písm. b) připadá na den, který se pojmenováním shoduje se dnem, na který připadá skutečnost, od níž se do doba počítá (tj. den předání a převzetí staveniště).

2. Smluvní strany se dohodly na změně článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy, když se ruší původní znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy (ve znění dodatku č. 3 smlouvy) a nahrazuje se novým zněním.

Znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy (ve znění dodatku č. 3 smlouvy):

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2 Smlouvy o dílo v souladu s odsouhlasenými změnami (viz příložený Změnový list č. 4).

a) *Rekonstrukce silnice III/1631 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 1. etapa (Bližší Lhota km 7,580 – křižovatka v km 12,530)*

celkem bez DPH 75 050 117,86 Kč

b) *Rekonstrukce silnice III/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa, objekt SO 202 Most přes Pestřici v km 0,000*

celkem bez DPH 6 548 587,18 Kč

c) *Rekonstrukce silnice III/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa (státní hranice km 0,000 - Přední Zvonková km 3,040)*

celkem bez DPH 31 560 893,80 Kč

celkem bez DPH 113 159 598,84 Kč

DPH 21 % 23 763 515,75 Kč

Celkem včetně DPH 136 923 114,59 Kč

Nové znění článku IV. Cena za dílo, odst. 1 smlouvy (ve znění tohoto dodatku č. 4 smlouvy):

Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací cenu jako cenu sjednanou, která činí dle rozpočtu pro stavební objekty uvedené ve čl. II. odst. 2 Smlouvy o dílo v souladu s odsouhlasenými změnami (viz příložený Změnový list č. 5 a 6)

a) *Rekonstrukce silnice III/1631 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 1. etapa (Bližší Lhota km 7,580 – křižovatka v km 12,530)*

celkem bez DPH 102 706 965,17 Kč

b) Rekonstrukce silnice III/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa, objekt SO 202 Most přes Pestřici v km 0,000

celkem bez DPH 6 548 587,18 Kč

c) Rekonstrukce silnice III/1634 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 3. etapa (státní hranice km 0,000 - Přední Zvonková km 3,040)

celkem bez DPH 31 560 893,80 Kč

celkem bez DPH	140 816 446,15 Kč
DPH 21 %	29 571 453,69 Kč
Celkem včetně DPH	170 387 899,84 Kč

III. Závěrečná ustanovení dodatku

Tento dodatek nabývá platnosti ke dni jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku prostřednictvím registru smluv dle zákona (zákon č. 340/2015 Sb., §6).

Ostatní ujednání smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vypracován ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 2 vyhotovení obdrží objednatel a 2 vyhotovení zhotovitel.

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jejím podpisem řádně přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně.

Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

Zhotovitel bere na vědomí, že dodatek bude uveřejněn v registru smluv způsobem umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tento dodatek neobsahuje údaje, které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

Uzavření dodatku bylo schváleno usnesením Rady Jihočeského kraje č. 1068/2019/RK-77 ze dne 16. 9. 2019.

V Českých Budějovicích dne 23. 9. 2019



Mgr. Ivana Stráská
hejtmanka Jihočeského kraje



V Českých Budějovicích dne 19. 9. 2019



Ing. Ivan Šot
vedoucí odštěpného závodu

 **SWIETELSKY** ①
stavební s.r.o.
odštěpný závod Dopravní stavby JIH
ČR - 370 04 Č. Budějovice 3, Průmyslová tř. 495/58
IČ: 480 35 599, DIČ: CZ480 35 599

Stavba: „Modernizace přístupu k hraničnímu přechodu CZ/AT Zadní Zvonková - Schöneben“	č. smlouvy objednatele:	SDL/OREG/792/17 SDL/OREG/792/17/1
11-472-2 Rekonstrukce silnice III/1631 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 1. ETAPA	č. smlouvy zhotovitele:	S18-017-0146
Objednatel : Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice		
TDS: MAURING spol. s r.o. Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice		
Projektant: PRAGOPROJEKT, a.s. K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha		
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice		
Předmět změny: 5.1 <u>Změna technologie provádění</u> SO 101 vícepráce = 36 980 133,13 Kč méněpráce = -10 319 084,14 Kč 5.2 <u>Přetřídění ornice</u> SO 101 vícepráce = 295 844,96 Kč		
Návrh ocenění: Cena celkem bez DPH 26 956 893,95 Kč		

Zhotovitel:

jméno:

MILOSLAV JINDRA

datum a podpis:

17.9.2019

Objednatel:

JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD
odbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (8)

jméno:

ING. JIŘKA ZILKOVÁ

datum a podpis:

19.9.2019

Techn. dozor investora:

jméno:

ING. MICHAL TČEK

datum a podpis:

17.9.2019

Projektant:

jméno:

ING. ZDENĚK TRÁVNÍČEK

datum a podpis:

20.9.2019

VD. PŘÍLOHA - VYJÁDŘENÍ AD 4.9.2019

Autorský dozor:

jméno:

ING. ZDENĚK TRÁVNÍČEK

datum a podpis:

20.9.2019

VD. PŘÍLOHA - VYJÁDŘENÍ AD 4.9.2019

Přílohy:

rekapitulace, položkový rozpočet

Tištěno dne:

22.08.2019

ROZPOČET K ZL č. 5
(rekapitulace)

Stavba:

Modernizace přístupu k n.r. přechodu CZJAT Z Zvonkova - Schönebar (ČK)

Investor: Jihočeský kraj

	Text	Cena bez DPH	DPH 15	DPH 21	Cena s DPH
5.1	Změna technologie provádění	26 661 048,99 Kč	0,00 Kč	5 598 820,29 Kč	32 259 869,28 Kč
	101 Silnice III/1631 km 7,560 – 12,530	26 661 048,99 Kč	0,00 Kč	5 598 820,29 Kč	32 259 869,28 Kč
5.2	Přetřídění ornice	295 844,96 Kč	0,00 Kč	62 127,44 Kč	357 972,40 Kč
	101 Silnice III/1631 km 7,560 – 12,530	295 844,96 Kč	0,00 Kč	62 127,44 Kč	357 972,40 Kč

STAVBA CELKEM

Sazba DPH
15,00
21,00

DPH celkem
0,00
5 660 947,73

Odbytová cena bez DPH:

26 956 893,95 Kč

Odbytová cena s DPH:

32 617 841,68 Kč

Uvedené ceny u jednotlivých položek rozpočtu vycházejí z části ze stávajících položek z rozpočtu SOD a nové položky jsou oceněny OTSKP 2019 (ozn. N).

Tištěno dne:

22.08.2019

NABÍDKOVÝ ROZPOČET (položkový rozpis)

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: ZI 5

Modernizace Dřívípuškové přehradu CZJAT z Zelenkové Sčítaněbát (ČK)

Investor:

Jihočeský kraj

5.1 Změna technologie provádění					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	Zemní práce				
1	121104 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM vč. odvozu na meziskládku rozšíření pod krajnice - množství dle výpočtu z pův. soupisu prací pol. č. 56753 7665,37*0,1	766,537	M3	50,00	38 326,85
2	12190 PŘEVRTVENÍ ORNICE dle pol.č.121104 : 766 537	766,537	M3	50,00	38 326,85
3	123735N ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I, ODVOZ DO 8KM odvoz na mezideponii dle pol. č. 171103 837 nové množství 4430*6,6*0,5 310*10*0,8 dle pol. č.21451 sanace podloží (panely) 3206	21 142,000	M3	211,27	4 466 670,34
4	125735N VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I, ODVOZ DO 8KM naložení a dovoz z meziskládky dle pol.č.18222 : 7665,37*0,1 dle pol. č. 123735 - 30% z 2480 2480*0,3	1 510,537	M3	179,47	271 096,08

5	171103N	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM DO 100% PS <i>selektivní těžba, naložení, odvoz stáv. konstrukce</i>	3 290,400 M3	71,01	233 651,30
		2453,4	0,000		
		<i>sanace podloží (panely)</i>	2 453,400		
		310*9*0,3	0,000		
			837,000		
6	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ <i>materiály z vykopů ukládané na skládku a mezisk</i>	766,537 M3	8,57	6 569,22
		<i>ládku</i>	0,000		
		<i>nové množství (dle pol. č. 121104)</i>	766,537		
7	17120.01	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ <i>ládku</i>	14 619,000 M3	8,57	125 284,83
		<i>nové množství (dle pol. č. 123735)</i>	0,000		
		14619	14 619,000		
8	17390N	ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY Z JINÝCH MATERIÁLŮ <i>nové množství</i>	242,941 M3	581,79	141 340,70
		$400,99*0,75*0,35+(123,2+426,8)*0,75*0,35$	0,000		
		<i>odpočet sjezdy</i>	249,635		
		$-(6,5+9+10)*0,75*0,35$	0,000		
			-6,694		
9	18120N	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II <i>nové množství</i>	38 714,00 M2	21,00	812 994,00
		17807*2	0,0000		
		<i>sanace podloží (panely)</i>	35 614,0000		
		310*10	0,0000		
			3 100,0000		
10	18222N	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M <i>766,537/0,1</i>	7 665,370 M2	31,92	244 678,61
			7 665,370		
11	18242	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI <i>dle pol.č.18222</i>	7 665,370 M2	12,57	96 353,70
		<i>7665,37</i>	0,000		
			7 665,370		

12	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU 4 x pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a dle pol.č.18242	30 661,480 M2	1,49	45 685,61
		7665,37*4	0,000		
			30 661,480		
13	183511	CHEMICKÉ ODPLEVENÍ CELOPLOŠNÉ 1,5x - na svahu dle pol.č.18247	11 498,055 M2	2,29	26 330,55
		7665,37*1,5	0,000		
			11 498,055		
14	18600	ZALÉVÁNÍ VODOU 1 x 0,005 m3/m2 dle pol.č.18222	38,327 M3	217,14	8 322,30
		7665,37*0,005	0,000		
			38,327		
15	18710	OŠETŘENÍ ORNICE NA SKLÁDCE dle pol. č. 121104	766,537 M3	33,14	25 403,04
		766 537	0,000		
			766,537		
			Zemní práce Celkem : 6 581 033,98		
16	21451N	SANAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE nové množství (dle pol. č. 123735) + 20 cm zatlačeno do podloží 14619+4430*6,6*0,20 sanace podloží (panely) 345*12*0,4+310*10*0,5	23 672,600 M3	849,50	20 109 873,70
			0,000		
			20 466,600		
			0,000		
			3 206,000		
17	21466	ÚPRAVA PODLOŽÍ VÁPŇNÝM HL DO 0,5M odpočet pův. množství -17844,75	-17 844,750 M2	98,29	-1 753 960,48
			0,000		
			-17 844,750		
			Základy Celkem : 18 555 913,22		
18	56330	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI ŠDa 0/63 G průměrná tl. 220 mm nové množství (4970*7,5+16,5*18,8/2+12*11,8/2)*0,22	4 258,869 M3	715,11	3 045 559,81
			0,000		
			8 250,198		
19	56332	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 100MM ŠDa 0/32 G v tl. 100 mm odpočet množství z pův. soupisu prací -18739,19	-18 739,190 M2	77,39	-1 450 225,91
			0,000		
			-18 739,190		

20	56336N	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 300MM <i>nové množství</i> 4970*7+16,5*18,3/2+12*11,3/2	35 008,775 M2 0,000 35 008,775	206,91	7 243 665,64
21	567501.01	VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY RECYKL ZA STUDENA CEMENTEM směs ze stávající konstrukce vozovky stmelená <i>hydraulickým pojivem SH 0-32 C3/4 vč. zafrézování a zhutnění v tl. 400-500 mm</i> <i>odpočet množství z pův. soupisu prací</i> -8 030 138	-8 030,138 M3 0,000 -8 030,138	465,00	-3 734 014,17
22	567534	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM RS CA 0-32 vč. nákupu rec. materiálu <i>odpočet množství z pův. soupisu prací</i> -205,5	-205,500 M2 0,000 -205,500	304,17	-62 506,94
23	567534.02	VRST PRO OBNOVU A OPR RECYK ZA STUD CEM A ASF EM TL DO 150MM RS CA 0-32 vč. naložení a dovozu vybou <i>rané konstrukce vozovky z meziskládky materiál ze stávající vybourané konstrukce vozovky vč. dovozu z meziskládky a uložení v trase</i> <i>odpočet množství z pův. soupisu prací</i> -15797,28	-15 797,280 M2 0,000 -15 797,280	210,06	-3 318 376,64
			Komunikace Celkem : 1 724 104,79		
			Odbytová cena bez DPH: 26 661 048,99		
			Odbytová cena s DPH: 32 259 869,28		
			Odbytová cena bez DPH: 25 848 054,99		
			Celkem		
			Sazba DPH 21,00		
			DPH celkem 5 598 820,29		
			Celkem		

Tištěno dne: 22.08.2019

**NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)**

Databáze:

Nabídka číslo:

Stavba: Z1 5

Modernizace přístupu k hr. přechodu CZ/AT 2. Zvonková - Schönsteden (CK)

Investor: Jihočeský kraj

5.2 Přetřídění ornice					
Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	101 Silnice III/1631 km 7,560 – 12,530				

1	Zemní práce				
1	18720N TŘÍDĚNÍ ORNICE NA SKLÁDCE PŘED ROZPROSTŘENÍM	766,537	M3	385,95	295 844,96
	dle pol. č. 121104	0,000			
	766 537				

Sazba DPH	21,00	DPH celkem	62 127,44	Zemní práce Celkem :	295 844,96
Celkem		Odbytová cena bez DPH:	295 844,96	Odbytová cena s DPH:	357 972,40

Stavba: „Modernizace přístupu k hraničnímu přechodu CZ/AT Zadní Zvonková - Schöneben“	č. smlouvy objednatele:	SDL/OREG/792/17 SDL/OREG/792/17/1
11-472-2 Rekonstrukce silnice III/1631 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková, 1. ETAPA	č. smlouvy zhotovitele:	S18-017-0146
Objednatel : Jihočeský kraj U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice		
TDS: MAURING spol. s r.o. Plavská 2166/3, 370 01 České Budějovice		
Projektant: PRAGOPROJEKT, a.s. K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha		
Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o. SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby JIH Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice		
Předmět změny: SO 04 Provizorní panelová komunikace vícepráce = 699 953,36 Kč		
Návrh ocenění: Cena celkem bez DPH 699 953,36 Kč		

Zhotovitel:

jméno: MILOSLAV JINDRA

datum a podpis: 17. 9. 2019

Objednatel:**JIHOČESKÝ KRAJ
KRAJSKÝ ÚŘAD**odbor veřejných zakázek a investic
U Zimního stadionu 1952/2
370 76 České Budějovice (8)

jméno: ING. JITKA LIKÁKOVÁ

datum a podpis: 19. 9. 2019

Techn. dozor investora:

jméno: M. NICEK TČR

datum a podpis: 17. 9. 2019

Projektant:

jméno: ING. ZDENEK TRÁVNÍČEK

datum a podpis: 20. 9. 2019

VIZ. PŘÍLOHA - VYJÁDRĚNÍ AD 4. 9. 2019

Autorský dozor:

jméno: ING. ZDENEK TRÁVNÍČEK

datum a podpis: 20. 9. 2019

VIZ. PŘÍLOHA - VYJÁDRĚNÍ AD 4. 9. 2019

Přílohy:

rekapitulace, položkový rozpočet

Tištěno dne:

20.8.2019

ROZPOČET K ZL č. 6
(rekapitulace)

Investor: Jihočeský kraj

<i>Text</i>	<i>Cena bez DPH</i>	<i>DPH 15</i>	<i>DPH 21</i>	<i>Cena s DPH</i>
SO 04 Provizorní panelová komunikace	699 953,36 Kč	0,00 Kč	146 990,21 Kč	846 943,57 Kč

STAVBA CELKEM

Sazba DPH	DPH celkem
15,00	0,00
21,00	146 990,21

Odbytová cena bez DPH: 699 953,36 Kč

Odbytová cena s DPH: 846 943,57 Kč

Uvedené ceny u jednotlivých položek rozpočtu vycházejí z části ze stávajících položek z rozpočtu SOD a nové položky jsou oceněny OTSKP 2018 (ozn. N).

Tištěno dne: 20.8.2019

NABÍDKOVÝ ROZPOČET
(položkový rozpis)

Databáze:
Nabídka číslo:

Investor: Jihočeský kraj

SO 04 Provizorní panelová komunikace

Položka	Text	Množství	m.j.	Cena	Celkem
1	Zemní práce				
1	11110N ODDSTRANĚNÍ TRAVIN	1 000,00	M2	2,72	2 720,00
2	113328 ODDSTRAN PODKL. ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA NESTMEL, ODVOZ s odvozem na skládku	79,20	M3	140,40	11 119,68
				792*0,1	79 200,0
				Zemní práce Celkem : 13 839,68	
2	Zaklady				
3	21361N DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE (160*4+20*4)*1,1	792,00	M2	25,30	20 037,60
				792,0000	
				Zaklady Celkem : 20 037,60	
5	Komunikace				
4	56342N VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKOPÍSKU TL. DO 100MM vyravnávací vrstva v prům. tl. 10 cm	792,00	M2	89,49	70 876,08
5	58301N KRYT ZE SINIČNÍCH DÍLCŮ (PANELŮ) TL 150MM pronájem panelů, osazení a rozebrání s odvozem 88ks*3*2	528,00	M2	1 097,87	579 675,36
				528,0000	
6	56930 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC ZE ŠTĚRKODRTI ŠD 0/32 G 2*160*0,5*0,1	16,00	M3	970,29	15 524,64
				16,0000	
				Komunikace Celkem : 666 076,08	
				Celkem : 699 953,36	

Odbytová cena bez DPH: 666 076,08

Sazba DPH 21,00 DPH celkem 146 990,21 Odbytová cena bez DPH: 699 953,36

STAVBA CELKEM 21,00 146 990,21 Odbytová cena s DPH: 846 943,57

**Rekonstrukce silnice III/1631 v úseku Nová Pec - Zadní Zvonková,
1. etapa (Bližší Lhota km 7,580 – křižovatka v km 12,530)**

Vyjádření autorského dozoru k předloženým změnovým listům č. 5 a č. 6

ZL č. 5

Zhotovitelem navrhovaná změna technologie provádění SO101 vyvolaná nepředvídatelným výskytem kamenů velké frakce (20 – 40 cm) v podloží stávající komunikace, který zhotovitel zjistil při realizaci stavebních prací, splňuje z technického hlediska cíl a rozsah, který objednatel sledoval a požadoval v DSP a následně v PDPS. Po technické stránce AD nemá námitek proti zhotovitelem navrženému technickému řešení v navrhované změně. Navržená změna není v rozporu s SP.

K rozsahu prací a ocenění změny se AD nevyjadřuje a předpokládá, že jsou projednány a odsouhlaseny ze strany TDI a objednatele.


ZL č. 6

Navrhovaná změna SO 04 (Provizorní panelová komunikace) splňuje z technického hlediska cíl a rozsah, který objednatel sledoval a požadoval v DSP a následně v PDPS. Po technické stránce AD nemá námitek proti zhotovitelem navrženému technickému řešení v navrhované změně. Navržená změna není v rozporu s SP.

K rozsahu prací a ocenění změny se AD nevyjadřuje a předpokládá, že jsou projednány a odsouhlaseny ze strany TDI a objednatele.

V Českých Budějovicích 4.9.2019

PRAGOPROJEKT, a.s.
Ryšánské 1668/16, 147 54 Praha 4
IČO: 452 72 387, zapsán v OR
Měst. soudu v Praze odd. B. vl. 1434


PRAGOPROJEKT, a.s.
Pavel Kačírek